ולחילופין היה סגור בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" יילקחו בחשבון במניין תקופת הניהול 

וההפעלה ולא יחשבו כקוטעות את רצף הניהול וההפעלה.  

10.2 המשתתף במכרז המציא ערבות מכרז כמפורט בסעיף 9 לפרק ב' למכרז. 

10.3 דמי השכירות החודשיים המינימאליים לא יפחתו מסך של 16,200 )שש עשרה אלף ומאתיים ₪( לא 
כולל מע"מ )להלן: "דמי השכירות המינימאליים"(.  

10.4 לא נכללה בדו"ח הכספי השנתי המבוקר של המשתתף במכרז - ככל שהוא מאוגד כחברה - בשנת הדיווח 
האחרונה בה חתם המשתתף במכרז על דוחות מבוקרים, 'אזהרת עסק חי' או 'הערת עסק חי' וממועד 
החתימה על הדו"ח הכספי השנתי ועד למועד האחרון להגשת ההצעות לא חל שינוי מהותי לרעה במצב